
2021. aastal tähistame meie kooli 115. sünnipäeva.
Tegevusi kooliperele oleme planeerimas terveks
aastaks. Infolehes hakkab igal nädalal ilmuma
ajaloonurk, kus saate lugeda huvitavaid fakte kooli loost.
Aitäh arendusjuht Tiia Lepikule õpetajate linna- ja
räätsamatka korraldamise eest!
Õpetajad Kirstin Karis, Kristi Kreutzberg, Helin
Semilarski, Helen Semilarski, Liis Somelar, Ivika Hiis,
Maiu Kaljuorg, Tõnis Rüütel ja Inge Lahtmets osalesid
aastatel 2018–2020 Tartu Kunstikooliga ühises STEAM
(Science, Technology, Engineering, Arts, Mathematics)
projektis. Projekti käigus valmisid õpetajate poolt väga
ägedad õpimaterjalid, mida saavad kasutada kõik Eesti
õpetajad. 
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11DP õpilane Eetu Kalevi Heikkilä pälvis Läänemere veebiviktoriinil

peaauhinna ja lisaks ka Rohelise Kooli võrgustiku auhinna.

Hendrik Vija ja Kristjan-Erik Kahu võitsid rahvusvaheliselt

füüsikaolümpiaadilt pronksmedalid.

12. detsembril toimus talvine lahtine matemaatikavõistlus. Nooremas

vanuserühmas (kuni 10. klassi õpilased) saavutas suurepärase 4. koha meie

8.a klassi õpilane Karina Saealle (õp Tiiu Sasi) ja vanemas vanuserühmas (11.–

12. klass) tuli 12. kohale 11DP õpilane Liis Siigur (õp Signe Kinnas).

18. detsembril jõudsid kooli programmi Digiyouth lõpetanud õpilaste

tunnistused ja auhinnad neile, kelle idufirma pälvis rahvusvahelist

tunnustust. 12.a klassi õpilaste Timmu Õunapuu, Oliver Kiho ja Hugo

Kadaku lahendus nimega "FoLei" sai eriauhinna oma praktilisuse eest ning

Jago Kadaku ja Brendon Begert Tõnissoo lahendus "LangCam" valiti

Soome esinduse lemmikuks. Projekt kestis meie koolis kolm aastat ning

arendas Eesti, Läti, Rootsi ja Soome noorte ettevõtlikkust ja rahvusvahelise

koostöö oskusi digiettevõtluse alal ning aitas õppida ettevõtlussimulatsiooni

abil digitoodete, -teenuste või -lahenduste väljatöötamist tootearendusest

turunduseni.

Õpetaja Maie Kuusk sai valmis vahva lasteraamatu "Siili ja jänese lood".

Õpetaja Maigi Varuski juhitud Roosa Raadio külaliseks oli õpetaja Maie

Kuusk. Roosa Raadio portreteerib inimesi enda ümber, kes inspireerivad ja

teevad tööd südamega. Varasemalt on saate külalisteks olnud Sigrid

Butlers ja Alla Vinitšenko.

21.–22. detsembril toimus Tallinnas Eesti Ujumisliidu koondise

katsevõistlusena EULi Aastalõpuvõistlus. Võistlus kujunes edukaks ka meie

kooli 11.c klassi õpilaste jaoks. Helena Heinlo saavutas 200m vabalt 3. koha ja  

400m vabalt samuti 3. koha. Toomas Tanel Tammer saavutas 1500 m vabalt

1. koha ja 400m vabalt 3. koha uue isikliku rekordiga.
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13. jaanuar – DSD II suuline eksam MHG-s; loovtööde vormistamise infotund

9. klassi õpilastele

14.–15. jaanuar – Viie Kooli Võistluse põhivõistlus

18. jaanuar – 12. klassi uurimis- ja praktiliste tööde esitamise tähtaeg

Alanud on registreerimine eelkooli õppeaastaks 2021/2022. Vaata lähemalt:

https://miinaharma.ee/eelkool/

Õ P P E T Ö Ö  K O R R A L D U S  1 1 . – 1 5 .  J A A N U A R I L

1.–4. klass – kontaktõpe koolis (sh 1.–2. klass õhtupoolses vahetuses)

5.–8. klass – distantsõpe kodus, tunniplaanijärgsed veebitunnid

9.–12. klass (sh Pre-IB, DP) – kontaktõpe koolis

Vastavalt Tartu linnavalitsuse kriisikomisjoni otsusele 06.01.2021 toimub

õppetöö Tartu koolides pärast vaheaega esimesel nädalal (11.01–15.01) osalise

kontaktõppe vormis. Järgida tuleb 50% täituvuse piirangut.

Meie koolis on õppetöö nii eesti kui rahvusvahelistes klassides korraldatud

järgmiselt:

Täname kõiki 

madalseiklusraja

toetajaid!

Kokku kogusime 690

eurot, mis aitab meid

sammukese eesmärgile

lähemale.
Kingime lastele

madalseiklusraja



7. jaanuarist kuni 22. jaanuarini saab registreeruda ühiskonnaõpetuse

olümpiaadi eelvoorule. 

Kuni 20. jaanuarini 2021 saavad 14–20-aastased noored kandideerida Tartu

Linna Noortevolikogu liikmeks. Ülelinnalised noortevolikogu valimised

toimuvad 27.–29. jaanuaril 2021. Enne kandideerimisavalduse esitamist

saavad kandidaadid tutvuda noortevolikogu töö abimaterjaliga aadressil

www.tartu.ee/tartunoortevolikogu.

Inglise keele ja ajaloo integreeritud üleriigiline võistlus KeeleAeg toimub

2020/2021. õppeaastal kahes voorus. Võistluse eesmärk on inglise keele

populariseerimine ning Eesti ajaloo ja kultuuri temaatika teadvustamine.

Võistlema on oodatud 7., 8. ja 9. klassi õpilased. Võistlus on individuaalne.

Eelvooru ülesandeks on eestikeelse Kalevipoja kohamuistendi tõlkimine

inglise keelde (ei eeldata sõna-sõnalist tõlget, aga lausete sisu peab olema

edasi antud). Igale vanuseastmele on oma tekst. Eelvooru töö esitamise

tähtaeg on 1. veebruar 2021. Lõppvooru kutsutakse eelvoorust välja valitud 10

paremat igast vanuserühmast, keda ei järjestata pingeritta. Lõppvoorus

tuleb õpilastel koostada esitlus teemal „Minu kodu – Eesti Vabariik". Lisaks

saab iga õpilane eestikeelse teksti Eestiga seotud ajaloolise isiku kohta (u 1

lk), millest tuleb teha ingliskeelne kokkuvõte. Auhinnatakse iga kategooria

kolme esimest.

Vt: https://www.teaduskool.ut.ee/et/olumpiaadisusteem/uhiskonnaopetus
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1906. a septembris tööd alustanud Eesti Noorsoo Kasvatuse Seltsi Tütarlaste

Keskkool (tänane Miina Härma Gümnaasium) alustas tööd katsete alusel vastu

võetud 48 tütarlapsega. Esialgu avati ettevalmistusklass ja 1. klass. Tänapäeval

vastavad need 3. ja 4. õppeaastale. Igal aastal võeti alumisse otsa vastu uued

klassid ja nii saavutas kool 1913. aastaks täismahu, kui koolis töötas kolm

ettevalmistusklassi, seitse keskkooliklassi ja üks täiendusklass, kokku üksteist

õppeaastat (Sajandi Kool. Sada aastat Miina Härma Gümnaasiumi. Tartu

2006. Lk 21). 

Meie kool on täistsüklikooliks kasvanud oma esimestel tegutsemisaastatel ja

on sellisena püsinud tänaseni. 

Kas selline kooli struktuur oli toona erandlik? 



Tegelikult olid paljude keskkoolide juures ka algklassid. Näiteks 1922/23.

õppeaastal töötas üle riigi keskkoolide juures 241 algkooli klassi (Haridus Eestis.

Riigi Statistika Keskbüroo väljaanne. Tallinn 1924. Lk 20). Seega juba varem

kujunenud koolikorraldus jäi osaliselt püsima ka Eesti Vabariigis. 

Kahe maailmasõja vahel viidi Eestis läbi mitu haridusreformi, näiteks 1934. a.

reformi järel pikenes kooliaeg kaheteistkümne õppeaastani ja juriidiliselt

kooliastmed lahutati, kuid samas majas, samade õpetajatega ning sama

juhtkonnaga töötas meie majas samaaegselt kolm kooli: algkool,

progümnaasium ja gümnaasium. Sarnase struktuuri järgi töötas toona näiteks

ka Treffneri gümnaasium (Treffoonia. Ühe kooli lugu. Tartu 2011. Lk 61), samuti

mitmed Tallinna tuntud gümnaasiumid. 

Tänapäeval on käibele läinud arvamus, mida ka kõrgemad riigiametnikud on

tõsimeeli väitnud, justkui oleks täistsüklikool nõukogude aja pärand ja on

viimane aeg koolireformiga see nähtus kaotada. See arusaam ei tugine

faktidele. Mitmed Eesti tuntud ja väärika ajalooga gümnaasiumid on töötanud

ja töötavad tänini täistsüklikoolina. See ajalooliselt kujunenud struktuur

õigustab end tänapäevalgi.

 Ene Tannberg
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